CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 55 f DE 2007

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei Distrital nO 3.671, de 4 de outubro de 2005,
publicado no DODF de 5 de outubro de 2005,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR MIGUEL ALVES CARDOSO, matrícula nO 12.369,
ocupante do cargo efetivo de Auxiliar Legislativo, categoria Contínuo, com lotação de exercício
no Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal, da Função de Confiança de Supervisão, FC­
03, da Primeira Secretaria.

2 - DISPENSAR GILBERTO ARAÚJO DE SOUZA, matrícula nO 11.210,
ocupante do cargo efetivo de Auxiliar Legislativo, categoria Auxiliar de Administração, com
lotação de exercício ,no Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal, da Função de Confiança
de Assistência, FC-01, da Diretoria de Recursos Humanos,

3 - DESIGNAR VERA LÚCIA FAGUNDES SALOMÃO, matrícula nO 11.782,
ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, categoria Técnico Legislativo, com lotação
de exercício no Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal, para exercer a Função de
Confiança de Assistência, FC-01, da Diretoria de Recursos Humanos,

4 - DESIGNAR MÁRIO ALCIDES MEDEIROS SILVA, matrícula nO 11.313,
ocupante do cargo efetivo de Auxiliar Legislativo, categoria Auxiliar de Administração, com
lotação de exercício no Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal, para exercer a Função
de Confiança de Supervisão, FC-03, da Primeira Secretaria.

Brasília,?- de maio de 2007.

Deputado 10 NETO
Pr sidente

cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

1 - Errata do item 01, do Ato do Presidente nO 555 de 2007, publicado
no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal de 08 de maio de 2007,

ONDE SE LÊ : LUCIANA STODUTO
LEIA~SE : LUCIANA STODUTO ERVILHA

2 - Errata do Ato do Presidente nO 556 de 2007, publicado no Diário da
Câmara legislativa do Distrito Federal de 08 de abril de 2007, que trata da situação
.funcional do servidor TADEU ROXSANDER DOS SANTOS,

ONDE SE LÊ : " 04 de abril de 2007.. ."
LEIA-SE : " 04 de maio de 2007..."

3 - Errata do Ato do Presidente nO 557 de 2007, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal de 08 de abril de 2007, que trata da designação de
MÁRIO ALCIDES MEDEIROS SILVA,

ONDE SE LÊ : Auxiliar Legislativo
LEIA-SE : Assistente Legislativo

Brasília, J de Ilílaio de 200 .

.,
Deputado Al,loU'''''v

Pr-es' ente